



Połczyn – Zdrój, dnia 28.09.2020 r.

2/2020

Wszyscy Wykonawcy

Połczyńskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Połczynie – Zdroju informuje o pytaniach jakie wpłynęły w postępowaniu przetargowym na „**Dostawę używanego podnośnika koszowego z koszem aluminiowym, przegubowo-teleskopowym na podwoziu samochodowym do 3500 kg DMC nr 2/2020 z dnia 22.09.2020 r.**”

Pytanie nr 1:

§2 punkt 3:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie, czyli zakup podnośnika koszowego, który nie jest zarejestrowany w Polsce, ale posiadającego gotowy komplet dokumentów do stałej rejestracji wraz z tłumaczeniami przysięgłymi badaniem technicznym?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zakup podnośnika koszowego, który nie jest zarejestrowany w Polsce ale posiada komplet dokumentów umożliwiających taką rejestrację.*

Pytanie nr 2:

§2 punkt 4:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie gotowego kompletu dokumentów do rejestracji stałej wraz z tłumaczeniami przysięgłymi badaniem technicznym (zamiast dokumentów, o których mowa w Umowie §2 ust. 4 a),b),c),d)) w dniu podpisania Umowy, przed odebraniem podnośnika, w celu umożliwienia jego wcześniejszej rejestracji w Wydziale Komunikacji? Zgodnie z brzmieniem SIWZ punkt 21 podpunkt 21.4

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 3:

§2, strona 2 punkt 1:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów do rejestracji w chwili podpisania lub zaraz po podpisaniu Umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów do rejestracji w dniu podpisania Umowy.*

Pytanie nr 4:

§2, strona 2 punkt 3:

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza udzielenie 3 miesięcznej gwarancji rozruchowej na nadbudowę pojazdu przedmiotu zamówienia? Zgodnie z SIWZ, punkt 3, podpunkt 7.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 4:

§2, strona 2 punkt 5:

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza poniżej zaproponowane rozwiązanie?

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek usterek w trakcie trwania okresu gwarancji, Wykonawca winien zapewnić czas reakcji serwisu 24h w siedzibie Zamawiającego, licząc od przyjęcia pisemnego zgłoszenia Zamawiającego dotyczącego konieczności serwisu lub w przypadku braku możliwości wykonania naprawy w siedzibie Zamawiającego Wykonawca winien zaproponować Zamawiającemu inne rozwiązanie, np. dostawę podnośnika do najbliższej położonego punktu serwisowego.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyżej zaproponowane rozwiązanie.*

Pytanie nr 5

§2, strona 2 punkt 5:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza pominięcie zapisu „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zamienny”?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z zapisu.*

Pytanie nr 6:

§3, punkt 8:

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza wystawienie faktury przez Wykonawcę po podpisaniu umowy oraz by data owej faktury nie była wcześniejsza aniżeli data podpisania umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.*

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 5 „Protokół zdawczo-odbiorczy podnośnika koszowego”

Pytania: Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie zapisu „O numerze licznika” zdaniem „O numerze VIN i numerze seryjnym”?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu „O numerze licznika” zdaniem „O numerze VIN i numerze seryjnym”.*

Pytanie nr 8:

Termin składania ofert:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do 30 września 2020?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 30 września 2020 r. do godz. 12.00*

PREZES ZARZĄDU

Beata Pszczoła-Bryńska